「第15回日本ウズベキスタン経済合同会議」

開催のご案内
ウズベク側参加者が変更になりました。詳細は代表団リストをご参照ください。

なお、個別面談のお申込み〆切は、7 月 3 日 15：00 とさせていただきます。

令和元年7月１日

日本ウズベキスタン経済委員会事務局

（一般社団法人ロシアNIS貿易会（ROTOBO））

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、来る７月10日（水）、下記の要領により東京において「第15回日本ウズベキスタン経済合同会議」を開催致し

ます。

今回は昨年10月に東京で開催された第14回合同会議から１年を待たずして、しかも連続で東京という些か異例

の会議となります。しかし、年内にもミルジヨエフ・ウズベキスタン大統領の初来日が期待されるところ、この程ウズ

ベキスタン側経済委員会会長に就任されたガニエフ・ウズベキスタン共和国副首相が、合同会議の日本での早期

開催を強く希望されたことから、日本ウズベキスタン経済委員会もこれを容れ、開催の運びとなりました。会議では、

ウズベク側からは前回に引き続き、急速に進む改革の現状や具体的な投資案件等に関わる報告が、日本側からも

これに対応した同国との経済協力方針やビジネスの現状等に関わる報告が行われる予定です。

両国の政府およびビジネス関係者が一堂に会する貴重な機会となりますので、情報交換、人脈形成などの場と

してぜひご活用ください。

参加ご希望の方は、別紙１「プログラム」をご参照のうえ、別紙３「参加申込書」にて、７月５日（金）までに（一社）ロ

シアNIS貿易会内日本ウズベキスタン経済委員会事務局あてにFAX（03-3555-1052）もしくはEメール（central-

asia@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

定員になり次第、締切日前にお申込みの受付を終了させて頂く場合がありますので、ご関心の向きはお早目にお

申込みいただけますようお願い申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

◆日 時：  2019年７月10日（水） 合同会議  10：00～12：30

   日本側主催レセプション 12：30～14：00

◆会 場：  ホテルオークラ東京 合同会議 本館２階 メイプルルーム

   レセプション 本館12階 ケンジントンテラス

         〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-10-4 TEL：03-3582-0111（代）

 http://www.hotelokura.co.jp/tokyo/access/

◆主 催：   日本ウズベキスタン経済委員会、（一社）ロシアNIS貿易会、ウズベキスタン日本経済委員会

◆後 援：   在日ウズベキスタン共和国大使館

◆参加費：  日本ウズベキスタン経済委員会会員企業 無料 （ただし、1社あたり8名まで）

 その他 １人当たり 10,000円（消費税込み/ 参加費にはレセプション代が含まれます）

＊ 参加費は、お申込みあり次第、随時ご請求申し上げます。

＊ 参加申し込みのキャンセルは、７月５日（金）まで受け付けます。同日以降キャンセルし、既に参加費をお

振込の場合は、返金には応じかねますので、よろしくご了承のほど、お願い申し上げます。

＊ （一社）ロシアNIS貿易会会員であっても、経済委員会会員ではない場合がありますのでご注意ください。

◆定員：  200名 ／    ◆プログラム：別紙１参照 ／    ◆言語： 日ロ同時通訳

◆連絡先：  日本ウズベキスタン経済委員会事務局  担当：原、片岡、大内

 TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052  Email：central-asia@rotobo.or.jp

（別紙１）

第15回日本ウズベキスタン経済合同会議

プログラム

 日 時： 2019年７月10日（水） 合同会議  10：00～12：30

    レセプション  12：30～15：00

 会 場： ホテルオークラ東京 合同会議  本館２階 メイプルルーム

レセプション 本館12階 ケンジントンテラス

2019年06月13日現在

時間 経済合同会議プログラム

09:30-10:00 レジストレーション

10:00-10:10

【オープニング・セッション】

◇開会挨拶 佐々木幹夫・日本ウズベキスタン経済委員会会長／三菱商事㈱特別顧問

◆開会挨拶 Ｅ．ガニエフ・ウズベキスタン日本経済委員会会長／ウズベキスタン共和国副首相

10:10-11:00

【報告前半： 二国間経済関係発展に向けた政府及び関係機関の取り組み】

 ※日ウ其々２件程度を目途に調整中

 ※ウズベキスタン側報告候補

◆「ウズベキスタンにおけるビジネス環境改善に係る現行の施策および日本との経済協力発展に

向けた提案について」

L．クドラトフ・ウズベキスタン共和国投資・対外貿易省次官

◆「化学、石油化学、エネルギー分野における協力に係る具体的プロジェクトと提案」

Zh．ミルザマフムドフ・ウズベキスタン共和国エネルギー省第一次官    他

質疑応答

11:00-11:15 コーヒーブレイク

11:15-12:10

【報告後半： 貿易投資拡大に向けたプロジェクトの実例および具体的提案】

 ※日ウ其々３件程度を目途に調整中

 ※ウズベキスタン側報告候補

◆「採掘分野における協力のための具体的プロジェクトと提案」

B．イスラモフ・ウズベキスタン共和国地質・鉱物資源国家委員会議長

◆「農業・農工コンプレクス分野における協力に係る具体的プロジェクトと提案」

S．ホジャエフ・ウズベキスタン共和国農業省次官

◆「電気機器工業分野における協力に係る具体的プロジェクトと提案」

A．アブドゥラエフ ウズベキスタン電気機器工業協会会長

質疑応答

12:10-12:20

【総括】

◇佐々木幹夫・日本ウズベキスタン経済委員会会長

◆Ｅ．ガニエフ・ウズベキスタン日本経済委員会会長

12:20-12:30

【署名式】

第15回日本ウズベキスタン経済合同会議議定書、他

12:30-14:00 日本側主催レセプション

※ 合同会議の時間・プログラムは予期せず変更となる場合がありますので、お申し込み後は、事務局からのご案内に

ご注意いただけますよう、お願い申し上げます。

（別紙２）

第 15 回日本ウズベキスタン経済合同会議

ウズベキスタン側代表団リスト

2019 年 7 月 1 日時点、暫定版

1.  E.ガニエフ ウズベキスタン共和国副首相／ウズベキスタン日本経済委員会会長

（代表団団長）

2.  L.クドラトフ ウズベキスタン共和国投資・対外貿易省次官

3.  Sh.ホジャエフ ウズベキスタン共和国エネルギー省次官

4.  S.ホジャエフ ウズベキスタン共和国農業省次官

5.  B.ニゾモフ ウズベキスタン共和国保健省次官

6.  G.ジャマロフ ウズベキスタン共和国住宅・公共サービス省次官

7.  M.ハシモフ 「ウズエルテフサノアト（電子産業協会）」第一副会長

8.  A.カディルホジャエフ ウズベキスタン共和国地質・鉱物資源国家委員会副議長

9.  B.ジャリロフ ウズベキスタン国立対外経済活動銀行副会長

10.  Jh.ママジャノフ ウズベキスタン商工会議所副会頭

11.  M.マフムドフ 「ウズトゥキマチリクサノアト（ウズベキスタン繊維産業協会）」局長

12.  K.ムフタロフ ウズベキスタン共和国外務省政府間委員会活動調整局局長

13.  D.フダイベルガノフ ウズベキスタン共和国投資・対外貿易省部長/合同会議代表団事務担当

以下同行者

14.  M.ヨシエフ ウズベキスタン共和国地質・鉱物資源国家委員会管理・執行規則部部長

15.  M.アブドゥカリモフ ウズベキスタン国立対外経済活動銀行対外経済活動部部長

16.  R.ママジャノフ ウズベキスタン共和国農業省投資局局長

17.  A.キム 「ウズエルテフサノアト」外国投資誘致部主任専門家

（別紙３）

日本ウズベキスタン経済委員会事務局／（一社）ロシア NIS 貿易会 宛て （担当：原、片岡、大内）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：central-asia@rotobo.or.jp

第15回日本ウズベキスタン経済合同会議

７月10日（水） 合同会議 10：00～12：30／ レセプション 12：30～14：00 於：ホテルオークラ東京

参加申込書

締切日：７月５日（金）

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先TEL  (6)E-mail

(7)報告
※報告の機会には限りがご

ざいますので、ご希望の方

は速やかに、事務局まで

お申し出ください。

合同会議での報告を希望されますか？      ①はい     ②いいえ

→①の場合、ご希望のタイトルあるいはテーマを以下にご記入ください。

(8)署名式
※件数調整の都合上、ご希

望の方は速やかに事務

局までご連絡いただけま

すよう、お願い申し上げ

ます。

合同会議署名式（12:20－12:30を予定）で文書の署名を希望されますか？

① 希望する        ② 希望しない

→①の場合、担当者ご連絡先を以下にご記入ください。追って事務局よりご連絡申し上げます。

(9)個別面談
（09:00～10:00）

ウズベキスタン代表団との面談を希望されますか？   ①はい     ②いいえ

⇒①の場合、ご希望をウズベキスタン側にお伝えします。別添２をご参照のうえ、面談希望相手と面談/

テーマ（簡単に）をご記入になり、7月3日（水）15：00までにお申し込みください。

⇒面談を受けるか否か、また時間設定等はウズベク側の判断となりますので、ごきぼうにそえないばあ

いもございますこと、予めご了承ください。

面談相手：

面談テーマ：

(10)参加費

＊日本ウズベキスタン経済委員会の会員ですか？    ① はい     ② いいえ

⇒②の場合、以下に参加費ご請求関連情報をご記入ください。

①請求先（請求書の宛名：所属、個人名等）

②請求書送付先の住所

③複数名分をまとめた請求書発行を希望される場合、他の方のお名前

※個人情報の取扱には十分注意し、当案件以外の目的では使用いたしません。

※お二方以上ご参加の場合、本紙をコピーの上、お一人ずつご記入、ご返送ください。

mailto:central-asia@rotobo.or.jp